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Sammenkoblingsstang, FMB

Denne forbindelsesstang forbinder mekanisk en
systemaktuator med slavedgrens sammenkoblingssaet og
tillader kun, at slavedgren dbnes, nar hoveddgren er blevet
abnet forst.

FUNKTIONER

Beskrivelse: Til MCF/MCS skabe. Sammenkoblingsstaenger forbinder mekanisk alle slavedgre til hoveddgren. Stangens

leengde svarer til skabsdgrens bredde.
Materiale: Forzinket stal.

Pakke stgrrelse: 5 stk. med monteringsmateriale.



SPECIFIKATIONER

Tykkelse: 3mm
Materiale: Lakeret Stal

Finish: Forzinket Stal

Katalognummer Hgjde

FMB1000

17mm
FMB800

17mm
FMB600

17mm
FMB1200

17mm

ADVARSEL

Bredde

860mm

660mm

460mm

1060mm

Table 1/1
Enclosure
Dybde .
Material
17mm Lakeret Stal
17mm Lakeret Stal
17mm Lakeret Stal
17mm Lakeret Stal

Produktfamilie

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Hurtigforsendelse

Nej

Nej

Nej

Nej

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og treeningsmaterialer.
Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,
materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldiggere din garanti.
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Vores kraftfulde portefglje af meerker:
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encfmb1000
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encfmb800
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encfmb600
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encfmb1200
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

